
 

 

1 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO PARA ESPECIALIZAÇÃO EM OFTALMOLOGIA - 2022 

CURSO CREDENCIADO PELO CONSELHO BRASILEIRO DE OFTALMOLOGIA – CBO 

 

 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO  

 

 

 

O Hospital de Olhos de Sergipe (HOS), no uso das atribuições legais, resolve: 

 

1. Prorrogar até o dia 02 de fevereiro de 2022 o prazo para inscrição para a prova de 

seleção do Curso de Especialização em Oftalmologia para o preenchimento de 01 

(uma) vaga. 

 

 

 

 

Aracaju, 28 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Dr. Gustavo Barreto de Melo 

Coordenador do Curso de Especialização em Oftalmologia 

 

 

 


